280 ANT. THYSIR  
bus vero festis panis apponere-  
tur? Quem tamen honorem ma-  
ximum fuisse totius Græciæ , ut  
alicui quotidianus victus in Pry-  
tanœ exhiberetur, Cic. lib. I. de  
Oratore refert. Quantæ illud  
sanctimoniam, ianthinis vestibus  
meretricē ab honesta discrimi-  
nare matrona, adulteræ in publi-  
cum prodeuntis vestes lacerare,  
muliebrem mundum eripere,  
pulsare, adulteram in adulterio  
deprehensam occidere licitum ,  
eum qui fœminam ad illicitos  
concubitus producit mortem mul-  
tari, ut Aeschines contra Timar-  
chum prodidit? Quantus rigor  
in delictis puniendis , eum qui  
licet innocenter alicui vitam e-  
ripiisset annuo multati exilio;  
donec manes defuncti placandis  
consanguineis expiaverit , uti  
Demosthenes contra Aristocra-  
gem testatur? Si quis aliquem  
dedita opera læserit, exilio & pu-  
blica-

blicatione bonorum, si redierit, etiam morte puniri, ut ex Lysia constat? Quantæ religiosis, homicidam occisi in solo puniri, ut ferali aspectu manus defuncti expiarentur? inanimata, quorum casu cædes facta, finibus Atticis eiici, ut Pausanias lib. 2. Eliac. memoriae reliquit? Manifestis crumena- rum sectoribus, vel qui in balneo, gymnasio, portu, fur- tum, exigui licet pretii, commis- serint, olim etiam, ut ex Festo constat, quod tamen postea mu- tatum, sic cum surreptoribus mortem indictam fuisse? Quam civilis vero illud clementiæ, vin- culis astringere Atheniensem ci- vem, illicitum, si tres vades dede- rit, nisi fuerit publicanus, spon- sor, proditor, vel qui ad everten- dum popularem statum ani- mum accinxerit? Quantæ illud libertatis popularis, neminem

armis instructum intra urbem  
prodire potuisse? Quod præter  
alios Thucydides antiquissimus  
autor retulit. Quantæ denique  
illud benignitatis quod Athe-  
nis execrationibus publicis san-  
cillum est, erranti viam demon-  
strare? Hæc quidem præci-  
pua, quæ illustria in Rep. Athé-  
niensium fuere. Atheniensis au-  
tem populus libertatis, quidem  
amantissimus, primas suas vires,  
roborisque lacertos, sub Philip-  
po, Alexandro Magno, Antipa-  
tro, qui urbem ad extrema rede-  
git, plurimum imminuit. Et re-  
vera si ipsam Remp. penitus in-  
spiciamus, Athenienses omnis  
eruditioñis Principes, ingenii  
que admirandi fuisse, nemo est  
qui dubitat. Illud itidem vere  
a gravissimo sapientissimoq; au-  
tore T. Livio traditum est, eos  
verbis tantum literisque, non ar-  
mis contra Philippum regem  
faga-

structum inta ubi  
otuisse? Quod preu-  
icydides antiquissi-  
mum. Quantz deni-  
gnitatis quod Ad-  
ditionibus publicis  
, erranti viam deme-  
Hæc quidem per-  
illustria in Rep. Ath-  
enienis n-  
us libertatis , quide-  
mus, primas suas in-  
elacertos , sub Philip-  
pido Magno, Anno po-  
bem ad extrematede-  
um imminuit. Et te-  
n Remp. penitus in-  
Athenienses omni-  
Principes, ingeni-  
udi fuisse, nemoc  
Ilud iidem ren-  
sapientissimoq; ab-  
o traditum est, eos  
literisque, non ar-  
philippum regen  
tag